Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 813, de 11/11/2019, publicado no DOU de 27/11/2019

O Diretor do Câmpus Cubatão faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:   CUBATÃO

Área: INFORMÁTICA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Andressa Magalhães Horta Sobral

Jefferson de Souza Dias

Luiz Guilherme Soares da Silva

Marcelo Mendes de Freitas

Marcia Maria Ribeiro

Nathália Bielski Tavares

Paulo Eduardo Silva Montier

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 NÃO HOUVE INDEFERIMENTO

Data: 09/12/2019

Ana Claudia Oliveira de Almeida Nascimento

Diretor Geral Interina do Campus Cubatão